
Uchwała nr~.~712008 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 23 czerwca 2008r. 

W sprawie wyrażenia zgody na zbycie majątku trwałego 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 2001r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. Z 2001r. Nr 142 poz.1592 z zm.) 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala, co następuje 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zbycie przez Powiatowy Urząd Pracy w Krośnie samochodu osobowego 
marki Polonez CARO PLUS, nr rej. RK 21448, rok produkcji 1997. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Krosnie 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


